南京创源动力科技有限公司公交服务中心电缆铺设工程公告
社会各优秀单位：:
     南京创源动力科技有限公司拟对公交服务中心增设电缆工程进行招标，欢迎行业优秀单位报名参加。
1、 项目名称：南京创源动力科技有限公司公交服务中心电缆铺设工程。
2、 项目地址：南京市高淳区
3、 项目概况：南京创源动力科技有限公司公交服务中心电缆铺设工程。电缆铺设长度暂定为：330米。原电缆拆除长度330米，局部需开挖增加套管，电缆安装完成后需回填。
注：需踏勘现场，根据现场实际情况充分考虑可能发生的费用。
4、 项目要求：工程质量要求合格及以上，满足使用与施工需要。
5、 工期要求：10天。
6、 付款方式：电汇/承兑，竣工验收合格后付至合同价80%，审计结算完成后付至结算价的97%（提供全额发票）。质保期两年。
7、 报名单位资格：
1.投标单位的资质：建筑施工总承包叁级资质及以上。
2.企业业绩要求：提供企业近三年以来已完成至少3个类似业绩证明（如有）。
3.有意向参加的单位，需将以下材料做成一套正本投标文件（需提供施工方案，加盖公章密封）和一份电子版（Ｕ盘随报价密封），备齐于2022年11月4日9:00（开标）前交至南京金龙基建部，逾期无效。
企业经营相关文件：
1) 公司营业执照（营业执照、组织机构代码证、税务登记证三证合一）；
2）资质证书（如有）；
3）安全生产许可证（如有）；
4）法人代表证明书；
5）法人代表授权委托书；
6）公司业绩证明资料；
7）报名单位地址、公司固定电话、联系人、联系人电话、邮箱地址；
（法人授权委托人作为投标人唯一联系人，且联系方式不得变动）
8)法人授权委托人和拟用项目经理近半年本单位社保缴纳证明与劳动合同（如有）；
9）附件1工程量清单
10）附件2法人授权委托书
8、 递交地址及联系方式
递交地址：南京金龙客车制造有限公司集团基建部
联系人：韩工    电话：13951074945    邮箱:hanhuiqin@skywellcorp.com
现场联系人:韩名扬    手机:15651813152
南京创源动力科技有限公司2022年10月31日

附件1：工程量清单
	序号
	名称
	规格
	数量
	备注

	1
	原电缆拆除
	YJV-3*50+2*25
	330m
	计取人工

	2
	新增电缆铺设
	YJV-3*185+2*95
	330m

	3
	新增母线插接箱
	400A
	1个

	4
	土方开挖

	200 m3
	需回填,考虑保护好市政的草皮

	5
	CPVC电力穿线管
	φ100
	200m

	6
	断路器
	400A
	1个
	APZ箱内更换

	7
	互感器
	400/5
	3个
	APZ箱内更换

	8
	开孔

	1项

附件2：法定代表人授权委托书
法定代表人授权书(格式)
本授权书声明：注册于   （国家或地区的名称）  的  （公司名称）    的在下面签字的   （法人代表姓名、职务） 代表本公司授权  （单位名称） 的在下面签字的  （被授权人的姓名、职务）  为本公司的合法代理人，就  （招标项目名称）  的  （招标编号）  投标，以本公司名义处理一切与之有关的事务。
本授权书于      年      月      日签字生效,特此声明。

法定代表人（签字或盖章）：_________________________
授权代表人（签字）：_______________________________
投标人（公章）：____________                    ___
附授权代表身份证复印件：

[bookmark: _GoBack]附图：
[image: D:\WeChat Files\wxid_314pdv8k8gnl22\FileStorage\Temp\1667197578958.png]
2
2

image1.png
aazaR,

ARREEATER HEI0F

e, e

FRELER

e

0t TS 20t

st

0k

ey

LD l e

‘m

ar

2%

st

vaun

I sasnsien

a P

BT

1. EARAAREATEEN HRI00A BE- 2.

2+ REERYN-06/1- 3185+ 2105 RENFRIBERE N | BAFHRAEREEMIAR 40T
A, FRTASEEEER,

- BHEPRARARREFELY, ERCPVCAI00ARSE R BETHTTONS HFEHE—
*.
4. FAAPZRAEHARAY V- 3950+ 2425 RATHE | FRERABIHTHLE.
5. APZREEFEERID0ANER—R 400/5THEIN.

6. WERK: LE. B TH, GREDIAELM EF. 4T, AR,

7

8

9

 eRERE AT E TR RS WRE. T8E. BRERRANE.

- PRAAFE B L, HABGFEFAANE .

o FERERHRAARTIE  RRATR T HERDRAB R AR KR,

10- BEREERE R ARG KE, SRAPALGRGL PR - THRASRS